
UCHWAŁA NR 376/XXXV/2017
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadania drodze położonej we wsi Marynino nazwy ul. Leśny Zakątek

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze stanowiącej działkę ewidencyjną nr 214/10 o powierzchni 0,0662 ha położonej we 
wsi Marynino gm. Serock, będącej własnością osoby fizycznej, której przebieg przedstawiony jest na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały, nazwę ul. Leśny Zakątek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

Artur Borkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 7692



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7692


		2017-09-14T10:54:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




